CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 745/2004 de 17 de Agosto de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 12 de Julho de 2004, foi nomeado para o lugar de electricista da carreira de operário qualificado principal, do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Ponta Delgada, o candidato Carlos Manuel da Costa Meireles.

O nomeado deverá aceitar a nomeação para o lugar, no prazo de vinte dias após a publicação do presente aviso no Diário da República, de acordo com o previsto no artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro

14 de Julho de 2004. - Por Delegação Da Presidente, O Vereador, Alberto Reis Bettencourt Leça.